
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/470/2023 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłaty dla wybranych taryfowych grup odbiorców 

wodociągowo - kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy 

Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Nowy Żmigród dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków: 

1) Grupa 1 – Gospodarstwa domowe w wysokości  4,00 zł do 1m
3
 dostarczonej wody, 

2) Grupa 3 – Pozostali odbiorcy w wysokości  3,30 zł do 1m
3
 dostarczonej wody, 

3) Grupa 1 – Gospodarstwa domowe w wysokości 3,00 zł do 1m
3
 odprowadzanych ścieków, 

4) Grupa 3 – Pozostali odbiorcy w wysokości 1,37 zł do 1m
3
 odprowadzanych ścieków. 

§ 2. 1. Dopłaty określone w § 1 obowiązują na terenie Gminy Nowy Żmigród od dnia  1 stycznia 2024 r. do 

dnia 31 grudnia 2024 r. 

2. Dopłaty będą przekazywane Gminnemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym 

Żmigrodzie.  

§ 3. Pokrycie zobowiązań wynikających z § 1 nastąpi z dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Nowy Żmigród 

 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6164


		2023-12-29T13:35:40+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




